
174

Nº 110, sexta-feira, 10 de junho de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6001722/2022-00. Alberto Antonio Alves de Oliveira Granato EPP. CNPJ
08.202.383/0001-92. 1º termo aditivo ao Contrato PE-035/2022-A. Prestação de serviços de
tradução e interpretação de libras. Retificação do valor da hora informado na cláusula
terceira, subcláusula primeira de R$ 195,00 para R$ 194,50. Assinatura: 8/6/2022. Pelo
Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Alberto
Antonio Alves de Oliveira Granato, Representante legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6001846/2022-00. RT MÁQUINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. CNPJ
01.444.608/0001-78. 3º termo aditivo ao contrato PE-076/2019 - serviços de manutenção
corretiva, por intervenção, com fornecimento de peças em equipamentos gráficos.
Prorrogação por 12 meses, a contar de 7/10/2022 até 6/10/2023, nos termos do art. 57,
inciso II, da Lei nº 8.666/1993. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elementos de
despesa 3.3.90.30 e 3.3.90.39, notas de empenho 2022NE000727 e 2022NE000728,
emitidas em 30/5/2022. Assinatura: 8/6/2022. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo,
Secretário de Administração. Pela Contratada: Rogério Paz Campelo, Representante legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6001054/2021-00. Pick-Up Center Tecnologia em Pick-Up's e Caminhões
Ltda - ME. CNPJ: 04.339.617/0001-97. 1º Termo Aditivo ao Contrato PE-037/2021. Serviços
de manutenção preventiva e corretiva em veículos da marca Fiat, com fornecimento de
peças e acessórios originais. Alteração da cláusula dez do contrato, visando inserir
subcláusulas, que possibilitem aferir os descontos sobre os valores dos serviços e peças.
Assinatura: 9/6/2022. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração
Pela contratada: Francivaldo Araújo Fernandes, Representante Legal.


